
       BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           
            Số:           /QĐ-BHXH                 Bình Định, ngày         tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt Phương án xử lý kết quả rà soát văn bản năm 2024

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy 
phạm pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám đốc Bảo 
hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Bảo hiểm xã hội địa phương; 

Thưc hiện Kế hoạch số 128/KH-BHXH ngày 23/01/2024 của Bảo hiểm xã hội 
tỉnh Bình Định về kế hoạch rà soát văn bản của BHXH tỉnh Bình Định năm 2024.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Phương án xử lý kết quả rà soát văn bản do Bảo hiểm xã hội 

tỉnh Bình Định ban hành năm 2023.
(Kết quả rà soát văn bản kèm theo)

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện
1. Chánh Văn phòng giúp Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh theo dõi, đôn đốc 

các đơn vị trong Ngành thực hiện phương án xử lý kết quả rà soát đã được phê duyệt 
theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

2. Các phòng nghiệp vụ Bảo hiểm xã hội tỉnh căn cứ kết quả rà soát văn bản 
được phê duyệt, xây dựng dự thảo văn bản sửa đổi, bổ sung hoặc ban hành mới 
thuộc lĩnh vực phụ trách của đơn vị để đưa vào thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng 
các phòng nghiệp vụ Bảo hiểm xã hội tỉnh và các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

                  GIÁM ĐỐC 

  
                                                                                               Võ Năm

                                   

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- GĐ, PGĐ BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, VP.



   


		2024-10-24T07:51:49+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2024-10-24T11:28:27+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-24T13:53:37+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH


		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2024-10-24T13:53:39+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH


		2024-10-24T13:55:42+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




